
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

        29 квітня  2021                                        Стрий                                                          № 126

  
Про доцільність влаштування 
малолітньої дитини (…), у комунальний 
заклад Львівської обласної ради       
“Будинок дитини №2”

         Керуючись ст.40 Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.8, ст.12 Закону України “Про охорону дитинства”, Порядком 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008р. №866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини” та постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020р. №586 “Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з 
наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2”, враховуючи рішення комісії з питань захисту 
прав дитини від 26.04.2021р. (протокол №11), висновок органу опіки та 
піклування про доцільність влаштування малолітньої дитини (…), у 
комунальний заклад Львівської обласної ради “Будинок дитини №2”, 
розглянувши надані документи та заяву (…), жительки м. Стрия, вул. (…), 
Львівської області, виконком міської ради вирішив:
         1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Стрийської міської ради 
про доцільність на тимчасове влаштування малолітньої дитини (…), у 
комунальний заклад Львівської обласної ради “Будинок дитини №2”.

     2.  Головному лікарю комунального закладу Львівської обласної ради 
Будинку дитини №2:
              2.1. Забезпечити дотримання прав дитини.
              2.2. Надавати службі у справах дітей виконкому Стрийської міської 
ради висновки про стан здоров’я.
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

    Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


